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IJIAH (I)I/IHAHCOBO-XO3$II71CTBEHHOI7I JAEATEJBbHOCTH
Ha 2021 rox u ruiaHoBsli nepuoa 2022 u 2023 roaos
ot 30 nexabps 2020 r. <I1>

HaumeHoBaHue opraHa, OCYLIECTBJAOLIETO (byHKLlHH U MOJIHOMOYUS YUpPECAUTENA:

KOMMTET 10 00pa30BaHuUIO ropoaa bapuayia

.Tnon

BKa MOJAMKUCH)

KO/IbI
YupexaeHue: Jara| 30.12.2020
MyHHIMIAIbHOE OFOHKETHOE YUPEHICHUE no CBOAHOMY| 13174727
JIOTOJIHUTENBHOrO 00pa3zoBanus «LIEHTp AETCKOTO peecg’é =
rj1aBa 1o
tBOpuecTBay OKTIOphCKOro paiiona r. bapuayna
WHH| 2224043942
KII1| 222401001
Eannnua usmepenns: pyo. no OKEH 383
Pasgen 1. ITocTyniieHns ¥ BbINIATBI
Kon no Cymma
OHOIXKETH Ha 2021 r. Ha 2022 r. Ha 2023 r.
o Ananut
Kon | knaccud
HaumeHoBaHue MYECKH e . 3a npeneaamu
CTpPOK UKaLHWH <o = NEPBbIK TOA BTOPOH roa
nokasareJis _ | nkon TEeKy LN MJ1aHOBOTO
u |Poccuiick il MJ1aHOBOIO MJ1aHOBOTO
. <3> | ¢uHAHCOBbIN oA nepuoza
o nepuoaa nepuoja
denepall
umn <2>
1 2 3 4 S 6 7 8
OcCTaTOK CPEACTB HA
HAYaJI0 TeKyLIero 0001 X X 2 441 013,00 0,00 0,00
(rHaHCOBOrO roaa <4>
OcTaToK CPE/ICTB HA
KOHell TEKYLIEro 0002 X X 0,00
(uHaHCcOBOrO roaa <4>
Jloxoabl, Bcero: 1000 100 19 349 980,00 19 349 980,00( 19 349 980,00
B TOM 4YHCJIe:
e 1100 | 120 0,00 0,00 0,00
COOCTBEHHOCTH, BCETrO
B TOM YHCIIE:
apeH/Has raTa 1110 120 121 0,00
JI0XO/bl OT OKa3aHHs
yenyr, pabor, 1200 | 130 19 308 980,00] 19308 980,00{ 19 308 980,00
KOMIEHCALMK 3aTpaT
VUPEX/ICHHI, BCEro
B TOM YHCJIE:




cyOcuaum Ha
(uHaHcoBOE
obecneueHue
BbIMOJIHEHUA
MYHHUHNAILHOIO
3a1aHUs

1210

130

131

18 468 980,00

18 468 980,00

18 468 980,00

J0XO/IbI OT OKa3aHHsl
naTHBIX ycayr (paboT),
KOMITEHCALIMK 3aTpat

1220

130

131

840 000,00

840 000,00

840 000,00

J10X0/bl OT WTpadoB,
NeHeHl, HHBIX CYMM
NPUHYAUTENILHOTO
U3bATHS, BCETO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHUCIIE:

1310

140

0,00

0€e3B03MEe3/IHbIE
JIEHEXHbIE MOCTYTUIEHHS,
BCETO

1400

150

41 000,00

41 000,00

41 000,00

B TOM YHCJIE:

ueseBble cyOCcHaAHH

1410

150

152

0,00

0,00

0,00

cyOcHIMK Ha
OCYLLECTBIIEHHE
KalnUuTaJbHbIX BJIOKEHUMN

1420

150

IrPaHThl, NOXKEPTBOBAHM

1430

150

155

41 000,00

41 000,00

41 000,00

Mpo4Yue A0X0/1bl, BCETO

1500

180

B TOM YHCJIE:

JIOXO/Ibl OT Omnepauui ¢
AKTUBaMH, BCErO

1900

B TOM YHUCJIE!

NpoYHUe NOCTYIUIEHHS,
BCero <5>

1980

M3 HUX!

yBeJIM4Y€HNE OCTATKOB
JIEHEHKHbBIX CPEJICTB 3a
cueT BO3BpaTa
neOUTopCcKoM
3a/I0JDKEHHOCTH
[DOUIIBIX JIET

1981

510

Pacxoasbl, Bcero

2000

21 790 993,00

19 349 980,00

19 349 980,00

B TOM YHCJIEC:

Ha BBIIIATBI IE€PCOHATY,
BCEIro

2100

18 256 784,64

16 857 084,00

16 857 084,00

B TOM YHCJIE:

oruiaTa Tpyaa

2110

111

2145
266

13 995 515,93

12 946 239,29

12 946 239,29

MpOYHE BbITIATHI
repcoHany, B TOM 4UCJIE
KOMII€HCALLHOHHOTO
XapakTepa

2120

112

266

1 084,00

1 084,00

1 084,00




WHBIE BBITUTATHI, 33
uckoueHueM ponaa
oriaThl TpyJaa
yupexaeHus, 1
BBIMOJIHEHUS OTAEJIbHBIX
MOJTHOMOYHH

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCBI M0
00s3aTeIbHOMY
couHabHOMY
CTpaxoBaHHIO Ha
BBITUIATHI 110 OIUIATe
TpyAa paGOTHUKOB U
MHbIE BbITLIATHI
paboTHHKaM
YUYPEXKICHHI, BCEro

2140

119

213

4260 184,71

3909 760,71

3909 760,71

B TOM YHUCJIC:

Ha BbITUIATHI 10 OIUIATe
Tpyaa

2141

119

213

4260 184,71

3909 760,71

3909 760,71

Ha WHbIE BBITLIATHI
paboTHUKaM

2142

119

COLIMAJIbHBIC U UHBIE
BbIIJIAThl HACEJICHHIO,
BCEro

2200

300

0,00

0,00

0,00

B TOM 4YHUCJIE!

COLMANIbHBIE BBITLIATHI
rpaxkJaHaMm, KpoMe
myOJIUYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
COLIMATbHBIX BbITIAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

U3 HUX:

noco6usi, KOMIMEHCALUH
Y WHBIE COLMANIbHbIE
BBITUIATHI FpaXKIaHaM,
KpoMe MmyOIHYHBIX
HOPMaTHBHbIX
0053aTeNbCTB

2211

321

296

0,00

0,00

0,00

BbITJIaTa CTUIMEHAUH,
OCYLLUECTBJICHHE HHBIX
pacxo10B Ha
COLMAIbHYIO MOAAEPIKKY
o0yyJarouuxcs 3a cyeT
CpeacTB
CTUMEHANAIBHOTO (oHIa

2220

340

Ha MPEeMHpOBaHHE
(bu3MUECKHX JIULL 38
JOCTH)KEeHHs B 001acTH
KYJIbTYpBI, HCKYCCTBa,
o0pa3oBaHusl, HAYKH U
TEXHHUKH, a TAK)KE Ha
Mpef0CTaBIEHHE IPAHTOB
C LIeJTbIO MOJIEPIKKH
NPOEKTOB B 00,1aCTH
HayKH, KyJIbTYpbl U
[UCKVCCTRA

2230

350




yrjiata Hajoros, c6opos
M MHBIX UTaTeXKEH, BCEro

2300

850

831 469,86

632 910,00

632 910,00

U3 HUX!

HaJIOT HA UMYILECTBO
opraHu3alui 1
3eMeJIbHbIi HaJlor

2310

851

291

830 795,00

632 910,00

632 910,00

WHbIE HAJIOTH
(BKJIKOYAEMbIE B COCTAB
pacxozoB) B OHOKETHI
O10VKETHON CUCTEMBbI
Poccuiickoii @enepaunu,
a TaKKe
rocyaapCTBeHHast
MOLLIWHA

2320

852

291

0,00

0,00

0,00

ymiata wrpados (B TOM
qucie
aIMUHUCTPATUBHBIX),
NeHe, MHBIX I1aTexKen

2330

853

295

674,86

0,00

0,00

npouKe BbIMIAThl (KpOME
BBIIUIAT HA 3aKyINKy
TOBapoB, paboT, yciyr)

2500

0,00

0,00

0,00

UCToJIHEHHE CyaeOHbIX
akToB Poccuiickoii
denepalny U MUPOBBIX
corjalleHui no
BO3MELLEHHIO BPENa,
NPUYUHEHHOTO B
pe3ynbTaTe
JeSTeIbHOCTH
YUPEXKAEHUS

2520

831

297

0,00

0,00

0,00

pacxo/bl Ha 3aKyMKy
TOBapoB, paboT, yCIyr,
BCcero <6>

2600

2702 738,50

1 859 986,00

1 859 986,00

B TOM YHUCIIE:

3aKyIKy Hay4HO-
MCCJIe0BATEbCKUX U
OTIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKymnKy TOBapoB, paboT,
YCIIT B LEJISIX
KanuTaJbHOr0 PEMOHTA
MYHHLHMATBHOTO
MMYILIECTBA

2630

243

220

0,00

0,00

0,00

MPOUYIO 3aKyIKY
TOBApOB, paboT H yCIIyT,
BCEro

2640

244,247

220,
310,
340

2702 738,50

1 859 986,00

1 859 986,00

U3 HUX!

KarnuTajlbHbIE BIOKEHHUA
B OOBEKTHI
roCy1lapCTBEHHOI
(MyHULMNAIBHOI)
cOOCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

B TOM YHUCJIE!




npuoGpeTeHne 00beKTOB
HEJIBKUMOTO
MUMYLLECTBA 2651 406
MYyHHLMNATbHBIMUA
yUpeKAEHUAMU

CTPOMUTENILCTBO
(PEKOHCTPYKLIMS)
00bEKTOB HEABUKMUMOTO
UMYILLECTBA
MyHHULUNATbHBIMH
yUpexKAEHUAMHU

2652 407

Bbinaarel,
ymenbatowme aoxoa, [ 3000 100 X X
Bcero <7>

B TOM YHUCJIE!

Hasor Ha npubbue <7> | 3010 X

HaJIOT Ha 100aBJIEHHYIO

3020 X
CTOMMOCTb <7>

NpoYKe HaJIOTH,
YMEHbIIAOLIKE T0X0 3030
<7>

Ilpouue BbINIATHI,

4000 X X X
Bcero <8>

U3 HUX!

BO3BpAT B OIOKET

4010 610 X
cpeacTB cyOCHAUU

<1> Yka3siBaeTcs Aara rnoAn1ucaHus [Tnana, a B ciry4ae yTBEpKACHHS [Tnana PYKOBO/IMTEJIEM YUPEKIACHHUS — J1aTa YTBEPHKACHHUS [1nana.

<2> B rpade 3 orpaxarorcs:
no crpokam 1100-1900 — KOkl AHAIUTHYECKOH IPYNMbI MOABHAA I0X0/108 610KETOB KJacCH(HUKALMK 10X010B OHOKETOB;

1o crpokam 1980-1981 — KO/bl aHAIMTHYECKOH IPYMIbl BUAA HCTOUHUKOB (unancHpoBatms AeGUUMTOB GIOKETOB KIACCH(pUKALAHN
MCTOYHHKOB (PMHAHCHPOBAHHMS 1eGUUMTOB GIOKETOB;

110 crpokam 2000-2652 — KOJIbl BHIOB PACXO0B OI0/KETOB KmaccuUKalLMH PacXoa0B OI0IKETOB;

1o crpokam 3000-3030 — KO/bI AHAMTHYECKOH rPYNIbI MOABHA 10X0108 G10/DKETOB KacCH(uKalMiu 10X010B GIO/KETOB, M0 KOTOPbIM

NJaHAPYETCs YIIaTa HajloroB, YMEHbLIAKOUIMX 10X0 (B TOM YHMCIIE HAJIOT HA NPUObLIb, HAJIOT HA 100aBICHHYIO CTOHMOCTb, €JIMHBbIN HaJor
Ha BMCHEHHBIH JOXO0 UIS OTAENbHBIX BUAOB ACSTEIbHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — KO/1bI aHATUTHYECKOH IPYNMbl BHAA HCTOUHHKOB (puHaHcHpoBaHns AePUUMTOB GIOUKETOB KlacCH(pHKaLmMH
MCTOYHMKOB (PMHAHCHPOBaHUS AehULMTOB GIOKETOB.

<3> B rpage 4 ykasbiBaeTcs KO KIaCCH(UKALMK ONEpaLii CeKTOPa roCyAapCTBEHHOIO yNpaBiCHHs B COOTBETCTBHM C [Topsakom
NpUMEHEHHS K1accH(UKaLMK ONEpaLIfii CEKTOPa rocyAapCTBEHHOTO YNIPABICHHS, YTBEPHKACHHBIM MPHKA3OM MunucrepcTBa (PMHAHCOB
Poccuiickoii ®enepauuu ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (M11) KOJbI HHbIX AHATHTHUCCKUX nokasarelei, B ciyuae, eciu [lopsaakom opraHa-
yupeauTes NpeayCMOTPeHa yKa3aHHas 1eTalu3auus.

<4> 1o ctpokam 0001 1 0002 yKka3biBAIOTCS MIAHMPYEMbIC CyMMbI OCTATKOB CPE/CTB HA HAYANIO M HA KOHCLL NIAHHPYEMOT0 roaa, €ciu
yKa3aHHbIE [10Ka3aTe/ I 110 PEUICHHIO OPraHa, OCYLIECTBISAIOEro (yHKLIHN U TTOTHOMOYHS YUpPEIUTEIs, MIAHUPYIOTCS Ha JTarne
(opmupoBanus npoekta [11ana 1160 yKasbIBAIOTCS (aKTHHECKHE OCTATKH CPEICTB NPH BHECEHHH U3MEHeHUH B yTBepxkIeHHbIH [1nan nocne
3aBepLICHUS OTYETHOTrO (JUHAHCOBOrO roza.

<5> Ilokasarenu Mpo4Yux l'lOCTyl']IlCHHﬁ BKJIIOUAIOT B ce0s B TOM YMCJIE M10KA3aTE/IM YBCIMYCHUSA ICHEKHBIX CPEACTB 3a CHCT BO3BpaTa
IlC6HTOpCKOﬁ 3a/10JKEHHOCTH MPOLIILIX JIET, BKJIKOYas BO3BpaT NMpEeAOCTABJICHHBIX 3aiiMoB (MMKpOSaﬁMOB). a TakK»Ke 3a CYECT BO3BpaTa
CPCACTB, pasMEILCHHBIX Ha 0aHKOBCKHX JICM103UTaX.

<6> [Toka3saTe/u BBITIAT MO PACX0aM Ha 3aKyIKH TOBApOB, paboT, YC/yr, OTPAKCHHBIC B CTPOKE 2600 Pazzena 1 «[ToctynaeHus u
BuiniaTy [11aHa, nojiexar aetannsaimu B Pasaene 2 «CBeaeHHs 110 BINIATAM Ha 3aKynKy TOBapoB, pabor, ycayr» [liana.

<7> [lokazare/lb OTPAXKAETCs CO 3HAKOM «KMUHYC».

<8> [NokasaTe/ NPOYMX BHILIAT BKIIOYAIOT B CE05 B TOM YUCIIC NOKA3ATE/M YMEHBLUICHHS JICHEKHBIX CPE/CTB 3a CHET BO3BPATa CPEACTB
CyGCHMHA, PEOCTABJIEHHbIX 10 HAYaNa TEKYILEro (PMHAHCOBOTO rojia, NPE/0CTaBNCHHA 3aiiMOB (MHMKpPO3aiiMOB), pa3MeLLEHUs
ABTOHOMHBIMH YUPEXKAEHUAMH JCHEKHBIX CPEACTB Ha GAHKOBCKUX ICTO3UTAX.



Pa3zpen 2. Ceenennsi no BuIIaTaM Ha 3aKyNKH TOBApOB, paboT, ycayr <9>

Ne n/n

HaumeHoBaHue nokasaress

Koubl
CTPOK

[on
Havana
3aKYIKH

Koa no
O10JKETHOM

Knaccupuka-

uuu Poc-
CUICKOM
Ddenepaunu
9.1

Cymma

na 2021 r.

Ha 2022 r.

Ha 2023 r.

(TeKywni
(pMHAHCOBBIN roj)

(nepBblit ron
MJIaHOBOTO
nepuosa)

(BTOPOIt roa
TJIaHOBOTO
nepuosa)

3a
npeaen
amu
NJ1aHOB
oro
nep1os
a

2

4.1

6

8

Beinnare! Ha 3akynky
TOBapoB, paboT, ycayr,
Bcero <10>

26000

2702 738,50

1 859 986,00

1 859 986,00

B TOM YHUCJIC:

0 KOHTPAaKTaM
(moroBopam), 3aKJIOUEHHbIM
J10 HAYaJIa TeKyLIero
(uHaHcoBOrO roaa Ges
NPUMEHEHHUS] HOPM
®denepanbHOro 3aKOHa OT
05.04 2013 Ned4-®3 «O
KOHTPAKTHOH cucTEME B
cepe 3aKynok TOBapoB,
pabor, yciyr mis
obecnevyeHus
roCyapCTBEHHBIX H
MYHHULUNATBHBIX

Hy)x1» (nanee -
DenepanbHblii 3ak0H Ne 44-
®3) u Penepanb-HOro
3akoHa ot 18.07. 2011
Ne223-@3 «O 3akynkax
TOBapoB, paboT, ycuyr
OTZAENbHBIMHU BUAAMH
IOpUIMYECKUX JTULY (nanee -
DenepanbHblii 3akoH Ne 223-
DN <>

26100

0 KOHTpaKTaM
(oroBopam), rIaHUPyEMbIM
K 3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
(buHaHCOBOM roxy 6e3
NPUMEHEHHUS] HOPM
DenepanbHOro 3akona Ned4-
@3 u denepanbHOro 3aKoHa
Ne223-®3 <11>

26200

10 KOHTPAaKTaMm
(moroBopam), 3aKJIHOYEHHBIM
J10 HAYaJI1a TEeKyLIEero
(uHAHCOBOrO roza ¢ yueTom
TpeboBanuit PenepanbHOro
3aKkoHa Ne44-D3 u
DenepanbHOro 3aKkoHa
No223-@3 <12>

26300

159 233,15

79 616,57




1.3:1

B TOM YHCJIE: B
COOTBETCTBUH C
DenepalibHbIM 3aKOHOM
Ne44-D3

26310

159 233,15

79 616,57

U3 HUX <9.1>:

26310.1

1.3.2

B COOTBETCTBHH C
DenepajibHBIM 3aKOHOM
Ne223-®3

26320

1.4

110 KOHTpaKTaM
(moroBopam), niIaHUPYEMbIM
K 3aKJTI0UYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
(HHAHCOBOM rofly C yueToM
TpeboBanuit denepanbHOro
3akoHa Ned4-D3 u
DenepanbHOro 3aKoHa
Ne223-@3 <12>

26400

2 543 505,35

1 780 369,43

1 859 986,00

B TOM 4YHCJIC:

1.4.1.

3a cueT cyOocuaui,
NpeaoCTaBIAeMbIX Ha
¢duHaHcOBOE obecreueHue
BBITIOJTHEHUS
MYHHUHNAJALHOIO 3aaHUSs

26410

2339329,33

1584 819,43

1 664 436,00

B TOM YHUCJIC:

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
DdenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne44-D3

26411

2 339329,33

1584 819,43

1 664 436,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH C
®DenepalibHbIM 3aKOHOM
Ne223-P3 <13>

26412

1.4.2

3a cuet cyOcuaui,
NpeNOCTaBISEMBIX B
COOTBETCTBUH ¢ aB3auem
BTOPbIM NYHKTA 1 cTaTbH
78.1 BromxkeTHOro Koiekca
Poccuiickoii ®enepaumu

26420

0,00

0,00

0,00

B TOM YHUCJIC:

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne44-03

26421

0,00

0,00

0,00

U3 HUX <9.1>:

26421.1

26421.2

26421.3

264214

26421.5

1:42.2

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-D3 <13>

26422

1.4.3.

3a cueT cybcuaui,
NPEAOCTABIIAEMBIX HA
OCYILECTBJIEHHE Kalu-
TaJILHbBIX BIOXKEHUN <14>

26430

U3 HUX <9.1>:

26430.1




3a CYET CPEACTB
1.4.4. |06a3aTeIbLHOTO 26440 X
MEIMLIMHCKOTO CTPAXOBaHMs

B TOM YHCJIC!

B COOTBETCTBUH C
1.4.4.1 |®enepanbHbIM 3aKOHOM 26441 X
Nod4-3

B COOTBETCTBHHM C
1.4.4.2 | denepanbHbIM 3aKOHOM 26442 X
No223-P3 <13>

3a CYET MPOYHUX
1.4.5 |ucToyHMKOB uHaHCOBOrO | 26450 X 204 176,02 195 550,00 195 550,00
obecnieyeHus

B TOM YHUCJIE!

B COOTBETCTBMH C
1.4.5.1 |DenepasibHbIM 3aKOHOM 26451 X 204 176,02 195 550,00 195 550,00
Ned4-®3

U3 HUX <9.1>: 26451.1

B COOTBETCTBHH C
1.4.5.2 |®enepanbHbIM 3aKOHOM 26452 X
Ne223-D3

HToro no koHTpakTam,
TUTAHUPYEMBIM K
3aKJII0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(hMHAHCOBOM rojy B

2; 26500 X 2 543 505,35 1 780 369,43 1 859 986,00
COOTBETCTBHUH C
denepaibHbIM 3aKOHOM
Ne44-D3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY Oy
3aKynku <15>
B TOM YHCJIE 110 TOy Havajna il 2340 300,53
— 26510 | 2022 1 780 369,43
2023 1 859 986,00
Hroro no norosopam,
TUTAHUPYEMBIM K
3aKJIFOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
3. |dunaHCcOBOM romy B 26600 X 0,00 0,00 0,00
COOTBETCTBHH C
DenepaibHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3, o cooTBeTCT-
BYIOLIEMY IOy 3aKyNKH
2021
B TOM YHCJI€ I10 Oy Hayasa 26610 | 2022
3aKyIKH:
2023
<9> B Pasnene 2 «CBeieHHs N0 BbINIaTam Ha 3aKylKy TOBapoB, paboT, yciayr lliana Jetanusupylores nokasareu BeIMIaT No pacxojaam Ha

3aKVIIKV TOBaDOB. DA0OT. VCAVT. oTpaxeHHble B cTpoke 2600 Paszaena | «[loctviaenuns v Bbiniatsi» [1nana.

<9.1> B ciyuasix, €C/IM y4peskACHHIO MPELOCTABASIOTCS CyOCHANS Ha MHbIE Le/in, CYOCHINS HA OCYLIECTBICHUE KAMUTAAbHBIX BAOKCHHIT HIH
rpanT B opme cyOcHanu B COOTBETCTBMM ¢ ab3auem nepBbiM nyHkTa 4 cratbi 78.1 biowkeTHoro koaekca Poceuiickoit deaepatnu B uensx
JIOCTHXKEHHS! PE3YJILTATOB (peEPaNLHOrO NPOEKTA, B TOM YHC/IE BXOAALIETO B COCTAB COOTBETCTBYIOILErO HALIMOHAILHOTO NPOEKTA
(nporpammsl), onpeaeneHHoro Ykasom Ilpesuaenra Poccuiickoit @eaepaunu ot 07.05.2018 Ne204 «O HauMOHANBHBIX LENSX U
CTpaTernyeckux 3anayax passutus Poccuiickoii Peaepaumnm na nepron 10 2024 roaa» (MM pernoHaIbHOrO NPOEKTa, 06ECNEHBAIOLLETO
JOCTHXKCHHE LeTIeH, nokasatesieii i pe3y IbTatoB (PeAcpanbHOro NpoekTa (Aajiee - perHoHalbHbIHi NPOeKT), nokasarenu ctpok 26310, 26421
26430 n 26451 Paszznena 2 «CBeieHHs MO BbINJIATAM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT. YCIyr» JETalU3UpyIOTCS N0 KOLY LENeBoi cratbh (8-17
paspsiibl KOJa KIACCH(UKALMK PAaCX010B OIOKETOB, IIPH 5TOM B pAMKaX pealn3aliii PErHOHaIbHOro npoekta B 8 - 10 paspsaax mMoryt
YKa3bIBATbCA HYJH).

s



<10> T1naHOBbIE MOKA3ATENN BBIMIAT HA 3aKYTKY TOBapoB, pabot, yeayr no crpoke 26000 Pasaena 2 «CeeHus 10 BbINIaTam Ha 3aKyrKy
TOBapOB, paboT, ycayr» [nana pacnpeAensioTes Ha BHITIAThI M0 KOHTPAKTaM (JIOr0OBOPaM). 3aK/IOUCHHBIM (MIAHMPYEMBIM K 3aKIIOYEHHIO) B
COOTBETCTBUH C MPAXKAAHCKMM 3aKOHO1ATE/IbCTBOM Poccuiickoit @enepatmu (ctpoku 26100 1 26200), a Takxke 110 KOHTPAKTaM (J10roBopam),
3aK/TI0YAEMBIM B COOTBETCTBHH ¢ TPeGOBAHUAMH 3aKoHOAaTeIbeTBA Poccuiickoii desepaunn  HHbIX HOPMATHBHBIX PABOBbIX AKTOB O
KOHTPAKTHOM cUcTeMe B cdepe 3aKyrok TOBapoB, paboT, yCIIyr Ut FOCYAAPCTBEHHBIX M MYHUUMITAIBHBIX HYK, C ACTANN3ALMCH yKa3aHHbIX
BBIIUIAT [0 KOHTPAKTaM (IOrOBOPaM), 3aK/II04EHHbIM J10 Hauala TekyLiero GpuuancoBoro roaa (crpoka 26300) 1 ninaHupyeMbiM K 3aKIH04CHHIO
B COOTBETCTBYIOIIEM (PMHAHCOBOM rojy (cTpoka 26400) 1 10/KHBI COOTBETCTBOBATH 10KA3ATE/AM COOTBETCTBYIOMX rpadh no crpoke 2600
Paszena 1 «[loctyruieHuns u Beinars» [nana.

<11> YKa3bIBaeTCs CyMMa JOrOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyrkax TOBapoOB, paboT, yCiyr, 3akno4eHHbIX 6e3 yuera TpeGosanuii beepanbHoro
3akoHa Ne44-®3 u denepanbHoro 3akona Ne223-D3, B ciiyyasx, NpesyCMOTPEHHLIX YKa3aHHBIMU (peAepalbHBIMK 3aKOHAMH.

<12> Vka3blBaeTcs CyMMa 3aKylOK TOBapOB, paboT, YCyr, OCYIECTBSAEMbIX B COOTBETCTBIM ¢ DeaepanbHbiM 3akoHOM Ned4-D3 1
@dezepalbHBIM 3aKOHOM Ne223-D3.
<13> MyHULIMNANBHBIM GI0DKETHBIM YUPEKACHHEM [0Ka3aTeNb He (POPMHPYETCs.

<14> Yka3sblBaeTcs CyMMa 3aKyIoK TOBapoB, paboT, yCIyr, OCYLIECTBSEMbIX B COOTBETCTBIM ¢ DeaepaibHbiM 3akoHOM Ned4-D3,

<15> [1naHoBbIE MOKA3aTE/HU BbIMJAT Ha 3aKyNKy TOBAapoB, paboT, ycayr no crpoke 26500 MyHHUMNANBLHOTO GIOKETHOTO YUPekKACHUS
JIOJIKHBI GbITh HE MEHEE CyMMBI Tokazateieit crpok 26410, 26420, 26430, 26440 no coorseTeTsyiolledi rpade, rocyaapeTBeHHOr0
(MYHHLMNATBLHOrO) ABTOHOMHOTO Y4PEkKACHHUs - HE MeHee nokasarens cTpoku 26430 no coorsercTyouteit rpade.
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